CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
“Capital  das Cavernas”

Plenário: Vereador Gilmar Rodrigues
TEL. (15) 3556–1473 / e-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br

Av. Iporanga,112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP
CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.

www.camaraiporanga.sp.gov.br

(Requerimento 054/2023-                      Favor mencionar essa referência  na resposta)

REQUERIMENTO 054/2023

À

D.D. MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA

IPORANGA-SP

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica Municipal e o Regimento da Câmara Municipal, vêm respeitosamente REQUERER do

Chefe do Poder Executivo, com relação ao  Empenho  1418-000/2023, que nos envie:

 cópia dos três orçamentos para dispensa no valor total de R$ 7.978.60,  para  aquisição de

cestas básicas;

 Cópia da nota fiscal;

 Cópia do comprovante de pagamento;

 Certidão onde conste a atual quantidade em estoque de cestas básicas;

 Foto do estoque constante da certidão acima.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Iporanga, 09 de agosto de 2023.

EVERTON REZENDE NESTLEHNER
Vereador

1

		2023-08-15T11:47:07-0300